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Årsstämma hölls i Wyld Networks AB (publ) (”Wyld Networks” eller ”Bolaget”) under tisdagen den 30
juni 2026. Vid årsstämman fattades följande huvudsakliga beslut.
 
Resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkning och koncernbalansräkning
Beslöts att fastställa de i årsredovisningen intagna resultat- och balansräkningarna samt koncernresultat-
och balansräkningarna.
 
Beslöts, i enlighet med styrelsens förslag, att samtliga till årsstämmans förfogande stående medel
överförs i ny räkning.
 
Styrelsen och revisorer
Beslöts att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för förvaltningen av
bolagets angelägenheter under den tid revisionsberättelsen avsåg.
 
Beslöts att antalet av årsstämman utsedda styrelseledamöter, för tiden intill slutet av nästa årsstämma,
ska vara sex. Beslöts att antalet revisorer oförändrat ska vara en.
 
För tiden intill slutet av nästa årsstämma omvaldes till styrelseledamöter Louise Heijne och Kjell
Olovsson samt nyvaldes Mats L. Andersson, Henrik Hedelius, John Kvarnstrand och Chensun Tang.
 
Mats L. Andersson har en bakgrund som företagsledare bl.a. på Telia AB har tidigare erfarenhet som VD
på bl.a. Anticimex AB. Han är i dag styrelseordförande i Dafo Brand AB, Dafo Security AB, NoviOcean
AB, Novige AB, EcoWave Power Ocean AB och OKT Technology AB. Mats är även styrelseledamot i
Un Invest i Norden AB.
 
Henrik Hedelius är civilekonom med examen från Stockholms universitet. Han är styrelseleordförande i
NewPort Securities AB och Sashed AB, styrelseledamot i Bergman & Beving AB, Addtech AB, OKT
Technology AB och Two H AB. Henrik har tidigare haft ledande befattningar inom finans och
investeringar, bland annat som VD och partner, Head of Private M&A, Managing Director och
projektledare i bolag som Storebrand Investments Sweden, Kaupthing Bank, Swedbank Markets och Jarl
Securities.
 
John Kvarnstrand är i dag verksam inom RF- och metodutveckling i OKT Technology AB i
Göteborgsområdet. Han har över 29 års internationell erfarenhet inom antenn- och RF-system för
telekom- och aerospace-applikationer, med särskilt fokus på design, verifiering och testmetodik. John
har tidigare haft ledande tekniska roller på bland annat Bluetest AB, Orbital Sciences Corporation,
Paratek Microwave och TimeSpace Radio, och har senast även varit konsult åt Saab AB. John har drivit
FoU-projekt från koncept till global kommersialisering och är publicerad huvudförfattare och
medförfattare i ett flertal internationella IEEE-publikationer samt uppfinnare på flera patent. John har en
civilingenjörsexamen/M.Sc. i teknisk fysik från Lunds Tekniska Högskola.
 
Chensun Tang är i dag verksam inom mjukvaruutveckling och IT i OKT Technology AB i
Göteborgsområdet och är därutöver styrelsesuppleant i TangCai Invest AB och Verticalis AB. Hon har
över 20 års erfarenhet av mjukvaruutveckling, systemintegration och teknisk projektledning, varav mer
än 13 år inom reverberation chamber- och OTA-testlösningar för trådlösa kommunikationssystem, i
Sverige och internationellt. Chenshun har en kandidatexamen i Software Engineering från East China
Normal University.



 
För tiden intill slutet av nästa årsstämma valde årsstämman Louise Heijne till styrelseordförande. Beslöts
att för tiden intill slutet av nästa årsstämma, genom omval, utse revisionsbolaget Forvis Mazars AB till
revisor. Noterades att den auktoriserade revisorn Åsa Andersson Eneberg kommer att vara
huvudansvarig revisor.
 
Andreas Dahlén och Scott Moore hade avböjt omval. Scott Moore, som avgående styrelseordförande,
tackade styrelsen och Andreas Dahlén för tiden i styrelsen. Ett särskilt tack riktades till Andreas Dahlén
för framstående arbete under mandatperioden. Scott Moore arbetar vidare i Bolaget som CFO.
 
Arvode till styrelsen och revisor
Beslöts att fastställa det föreslagna styrelsearvodet om motsvarande tre (3) prisbasbelopp till Louise
Heijne och två (2) prisbasbelopp Henrik Hedelius, samt att inget arvode ska utgå till övriga
styrelseledamöter.
 
Årsstämman fastställde att revisorsarvode ska utgå enligt godkänd räkning.
 
Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om emission av aktier m.m.
Beslöts, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att under tiden intill nästa årsstämma,
vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut om emission – med eller utan avvikelse från aktieägarnas
företrädesrätt – av sammantaget högst det antal aktier som motsvarar högst tio (10) procent av det totala
antalet utestående aktier i Bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2026, eller teckningsoptioner eller
konvertibler utbytbara till ifrågavarande antal aktier, i den mån emission kan ske utan ändring av
bolagsordningen. Styrelsen ska även äga rätt att fatta beslut i sådant fall då tillskott kan ske med annan
egendom än pengar (apport) eller med kvittningsrätt eller eljest med villkor.
 
Syftet med bemyndigandet och skälet till att avvikelse ska kunna ske från aktieägarnas företrädesrätt är
att möjliggöra för Bolaget att, på ett snabbt och effektivt sätt, finansiera rörelsen, förvärva hela eller
delar av företag eller verksamheter, eller bredda aktieägarkretsen.
 


